de Delegado de la Directora Ejecutiva del INEC, autorizar la adjudicación del proceso de 
CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS ENVIGMU con código EC-INEC-
516953-NC-RFB, al oferente: COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSCHANTACO S.A. con 
RUC: 0190419487001 por un valor de USD $ 53.460,00 (cincuenta y tres mil cuatrocientos sesenta 
con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) valor grava IVA 0% y disponga a quien 
corresponda la elaboración de la resolución de adjudicación y posterior elaboración del contrato 
correspondiente. 

Para constancia de lo actuado, suscriben el presente documento los miembros de la Comisión de